1

推薦者頭家編號：                     推薦頭家姓名：

iRingo 艾瑞光大頭家電商加盟系統合作協議書(一年合約)

甲方：                   iRingo 艾瑞光國際有限公司

  乙方：

  為推動社會經濟效益，甲方創建 iRingo 艾瑞光大頭家電商加盟系統，協助乙方增加營業品項多

樣資源，來創造乙方更多收益，經友好協商，在合作意向上達成一致，結為合作夥伴，甲方以協議

規定的方式，向乙方提供 iRingo 艾瑞光大頭家電商加盟系統於合作期限內供給乙方客戶採購使用，

現就雙方合作的具體事宜及雙方的權利與義務達成如下協議：

  第一條：

  1.甲方提供 iRingo 艾瑞光大頭家電商加盟系統予乙方使用，並給予乙方一組平台帳號與密碼供

採購使用，甲方必須協助乙方關於出貨部分的一切事宜。如若客戶下單產品後，甲方發現有缺貨之

情形，需於發現後 24 小時內通知乙方，再共同協議處理方案。

  2.乙方得以使用甲方之 LOGO 與公司名稱之標籤，僅用於店家、網路部落格或名片，用以給予

消費者安心。

  3. 訂單與服務獎金說明如下

   大頭家會員於艾瑞光採購平台採購商品，每張訂單平台會提供 100 元訂單獎金給大頭家。大

頭家會員所開發的小頭家客戶（該小頭家會員，於平台註冊時，必須有綁定加盟主的推薦人編號才

能生效），有於艾瑞光採購平台商品，每張訂單平台會提供 100 元服務獎金給大頭家。（奬金會於

月底計算，隔月５號發放。）

 4.加盟方案推廣獎金說明如下:

 大頭家會員成功推廣大頭家加盟方案者，每開發一家成功，可享有加盟費的 20%開發獎金。

（奬金會於月底計算，隔月５號發放。）

５.點點賣雲端商店（公司專用版）推廣抽成說明如下:

 大頭家會員成功推廣點點賣雲端商店（公司專用版）給市場的店家老闆租用，可享有業務獎金

50%抽成。（業務奬金會於月底計算，隔月５號發放。）

 第二條：乙方的職責

  1. 乙方使用封閉式小頭家集購平台時須注意，該平台之所有產品價格皆為廠商直接報價之成本

價，為了不影響廠商在實體的經銷通路市場，禁止乙方於開放網站販售低於市場行情之價格，乙方

2

私人封閉平台與私人社群則不在此限，如廠商發現乙方有任何破壞開放市場行為之事實及行為，甲

方有權利立即解除與乙方合作之合約，亦不退還平台加盟費。倘若乙方藉廠商名義，而有欺騙消費

者、誇大產品效果或其他違法行為時，因而產生之消費糾紛，均由乙方自行承擔，甲方概不負責。

  第三條：商業秘密

  1.甲乙雙方應對雙方之商業祕密進行嚴格保密，不論是通過工作接觸或者於其他渠道得知有關

雙方的商業秘密，皆不得向他人披露。

  2.除本協議規定之工作所需外，未經對方事先同意，不得擅自使用、複製對方之商標、標誌、

商業信息、技術等其他資料。

    3.一方違反上開二規定者，應賠償他方新台幣十萬元之懲罰性違約金，絕無異議。

  第四條：聲明

  1.甲乙雙方之間結為戰略合作夥伴關係。

  2.甲乙雙方在網站或頻道的推廣和宣傳過程中同行共勉、緊密合作。

  3.甲乙雙方就各自的經營和提供的服務內容各自承擔責任。

  4.如遇網站版面更新或改動之情況，商品原始鏈接位置不再存在，甲方必須將新的鏈接之設置

位置調整至與原始效果相當之位置。

   第五條：付款方式及退費處理

1. 協議執行期限本協議書方案為大頭家方案               加盟費，一次一簽，為期   年：

自     年   月    日至   年    月   日為本協議商定合作方案的執行期限。

2. 關於加盟費，乙方同意就下列方案擇一繳納：

□ 於本協議書簽訂後 3 日內一次繳清加盟費。(甲方將贈送安博平板乙台)

□ 加盟費 75000 元，分三期繳納(每期 25000 元)。

□ 早鳥創業專案活動，首年半價，37500 元，一次繳清。

□ 其他

3. 若乙方選擇分期付款者，應於每月    日前付款，如未付款，甲方將以簡訊、mail 或致電予乙方

提醒繳納，倘若乙方於甲方提醒後 3 日內仍未遵期付款，甲方得將乙方大頭家之資格降為小頭家

並限制其部分功能權限，待乙方付款後始恢復之。若乙方逾 3 個月未付款，甲方得取消乙方加盟

資格，乙方已繳納之費用將不予退還，如乙方嗣後欲再行加盟，須重新繳納 75000 元之加盟費

用。

3

4. 乙方選擇一次繳納者，如考量自身營運狀況後不欲加盟，得自付款成功當日起算 7 日內以書面向

甲方申請全額退費，惟須扣除綠界金流收取之第三方支付信用卡 2.75%刷卡手續費與人工處理費

500 元，逾 7 日者則不予退費。乙方全額繳納完畢 7 日後，甲方將開立發票及證書並連同贈品寄

送予乙方。

第六條：準據法合意管轄

1.本合約如有未盡事宜，應依中華民國法律解釋或補充之。

2.關於本合約或因本合約引起之糾紛，甲乙雙方同意以誠信原則解決，如有訴訟之必要，雙方同

意以台灣桃園地方法院為第一審管轄法院。

第七條：本協議一式二份，雙方各執一份，經雙方簽字蓋章有效。

甲方：

公司名稱：   艾瑞光國際有限公司

負 責 人：    莊邦昇
統一編號：    45101860
E-m a i l：      brownson@iringo.com.tw
地    址：  334 桃園市八德區廣豐路 133 號 5 樓
電    話：   03-3763178
傳    真：   03-3763179
網    址：   www.iringo.com.tw
客服 LINE ID： @quv2872n

乙方：

公司名稱：

負 責 人：

統一編號：

E-m a i l：

地    址：

電    話：
傳    真：

中 華 民 國       年       月       日

4

備註：

建檔時再請附上申請者身份證正反面照片，如用店名申請，請附上營業登記照片，mail 給客服建檔即可。

請大頭家或小頭家協助加盟主付款後於經銷商登入頁面上方的匯款通知備註匯款時間送出，即可查帳。

頭家們需印出兩份，協助加盟主填完資料後，由加盟主蓋章簽字（需蓋騎縫章）後再請寄一份回公司建檔，

公司確定收到款項後，會立即發送大頭家帳號與密碼至加盟主 Mail 信箱。

334 桃園市八德區廣豐路 133 號 5 樓

03-3763178

艾瑞光國際有限公司收